
Zarządzenie Nr ORG.0050.327.2021 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 20 sierpnia 2021 r.

w sprawie: kalendarza wyborczego dla wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich na kadencję 
2021 - 2025 w sołectwach Gminy Chrzanów.

s
Na podstawie § 19 pkt 2 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów oraz Uchwały Nr XXXI11/344/2021 Rady 
Miejskiej w Chrzanowie z dnia 29 czerwca 2021 r. o zarządzeniu wyborów Sołtysów i Członków Rad 
Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów na kadencję 2021 - 2025

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
zarządza, co następuje:

§1

Kalendarz wyborczy dla wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich na kadencję 2021 - 2025 
w sołectwach Gminy Chrzanów:

Balin
Luszowice
Okradziejówka
Płaza
Pogorzyce
Źrebce

określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•awny

■NAJDER



Załącznik do Zarządzenia 
Nr ORG.0050.327.2021 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia 20 sierpnia 2021 r.

KALENDARZ WYBORCZY

dla wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich 
w sołectwach Gminy Chrzanów na kadencję 2021 - 2025

L.p. CZYNNOŚĆ TERMIN

1. podanie do publicznej wiadomości informacji 
o zarządzeniu wyborów

do 1 września 2021 r.

2. przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do Sołeckich 
Komisji Wyborczych

do 10 września 2021 r.

3. powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych do 16 września 2021 r.

4. przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na Sołtysów 
i Członków Rad Sołeckich

do 1 października 2021 r.

5. podanie do publicznej wiadomości informacji 
o zarejestrowanych kandydatach na Sołtysów 
i Członków Rad Sołeckich

do 8 października 2021 r.

6. sporządzenie spisu wyborców do 21 października 2021 r.

7. przekazanie Sołeckim Komisjom Wyborczym 
spisów wyborców i kart do głosowania

23 października 2021 r.

8. głosowanie 24 października 2021 r.


